
UCHWAŁA NR XXIV/241/26 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
położonej w Ćwiklicach oraz na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.) oraz § 21 Uchwały 
Nr X/112/07 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie 
ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 141 poz. 2804, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1 Wyrazić zgodę na: 

1) wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości położonej w Ćwiklicach przy 
ul. Kombatantów, oznaczonej na mapie ewidencyjnej obrębu Ćwiklice jako: 

a) część działki nr 758/96 o powierzchni 2,33 m2, 

b) część działki nr 759/96 o powierzchni 0,18 m2, 

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości opisanej w pkt 1. 

2. Części nieruchomości opisanych w ust. 1 pkt 1, będące przedmiotem 
uchwały, zaznaczono kolorem pomarańczowym na mapie stanowiącej załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB5D01C5-9D5D-44AC-B87C-97DEF6CDD79B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/241/26 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 
z dnia 22 stycznia 2026 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB5D01C5-9D5D-44AC-B87C-97DEF6CDD79B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/241/26 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


